

ESTE DOCUMENTO
FUE DISTRIBUIDO
EL DIA 25 09 - 15

	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
	Hospital Nacional " Francisco Menéndez", Ahuachapán	UNIDAD DE ADQUISICIONES
UACI del Hospital de Ahuachapán	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	PREVISION NO:202

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Ahuachapán 24 de Septiembre del 2015	No.Orden:238/2015
----------------	---	-------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE	TEL : 2450-4033
---------------------------------------	------------------------

ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
10	Cada Uno	70212750 - LIJA PARA HIERRO 100 NORTON K246 PLIEGO	\$0.71	\$7.10
4	Cientos	70212426 - TORNILLO PARED SECA 6X1.1/2"	\$1.43	\$5.72
20	Cada Uno	70212090 - HIERRO REDONDO LISO 1/4" 6MM NORMA	\$1.25	\$25.00
6	Cada Uno	70212715 - SIERRA PARA MARCO DIENTE ORDINARIO	\$1.00	\$6.00
7	Galón	70213303 - THINNER CORRIENTE SIN ENVASE	\$6.55	\$45.85
2	Cada Uno	70205344 - INTERRUPTOR SENCILLO BLANCO AGUILA 1000W	\$1.30	\$2.60
30	Cada Uno	70208307 - POSTE 2.1/2"X1.1/4' CALIBRE 26	\$1.95	\$58.50
4	Cada Uno	70208080 - MASILLA PARA TABLA ROCA READY MIXED CUBETA	\$17.26	\$69.04
20	Cada Uno	70208300 - TABLA ROCA 12MM 4'X8	\$6.20	\$124.00
6	Cientos	70212423 - TORNILLO PARED SECA PUNTA BROCA ESTR 7X7/16"	\$1.43	\$8.58
12	Cada Uno	70212751 - LIJA PARA HIERRO # 150 NORTON K246 PLIEGO	\$0.71	\$8.52
15	Cada Uno	70208308 - ANGULO ESQUINERO 1 1/4 X 10' PARA TABLA ROCA	\$0.91	\$13.65
15	Cada Uno	70208306 - CANAL DE CARGA PARA TABLA ROCA 7/8"X10'X.70	\$1.55	\$23.25
1	Cada Uno	70208410 - PUERTA MASONITE 6 TABLERO 0.95X2.10MTS COMPLETA	\$68.82	\$68.82
3	Cada Uno	70208312 - CINTA PARA JUNTA DE TABLAROCA 2"X300' EXTERIOR. ROLLO	\$2.90	\$8.70
4	Cientos	70212425 - TORNILLO PARED SECA PUNTA BROCA 6X1.7/8"	\$2.14	\$8.56
2	Cada Uno	70305328 - CUCHARA PARA ALBAÑIL 8" ESTÁNDAR BELLOTA	\$4.00	\$8.00
12	Yarda	70211427 - MANGUERA DE VINIL 4027504 3/8" EQUI/A 35 PIE	\$0.75	\$9.00
4	Cada Uno	80102035 - LAPIZ BICOLOR ROJO/AZUL 9699 9MM	\$0.25	\$1.00
2	Cada Uno	70208114 - VENTANA CORREDIZA, MARCO DE ALUMINIO T/FRANCESA, MEDIDA DE 1mt X 1mt vidrio claro.	\$64.45	\$128.90
6	Cada Uno	70205475 - CANALETA LEGRAND 20X12.5 LG30008	\$2.55	\$15.30
6	Cada Uno	70205296 - TOMA HEMBRA DOBLE POLARIZADO CON PLACA	\$0.90	\$5.40
10	Cientos	70212424 - TORNILLO PARED SECA 6X1"	\$0.72	\$7.20
		ADMINISTRADOR DE O/C ING. JORGE ARTURO TORRENTO CHICAS		
-	-	TOTAL.....	-	\$658.69

SON: Seiscientos Cincuenta y Ocho 69/100 dólares

recibido en...

OBSERVACION:

0202 – Atención Hospitalaria. F.F.: 1– Fondo General.

- * De acuerdo a lo Dispuesto en el Art. 162 inciso 2º del Código Tributario se les estará reteniendo el 1%
- * A toda Orden de Compra que el monto total exceda de \$100.00 se le hará la retención del 1%
- * Favor de presentar sello de la empresa al momento de la entrega y factura duplicado cliente, esto aplica también en caso de hacer la entrega por medio de encomienda
- * No se aceptan facturas con enmendaduras, tachones ni borrones
- * Favor hacer factura a nombre de Hospital Nacional Francisco Menéndez, Ahuachapán
- * Forma de pago a crédito
- * **Tempo de Entrega: 12 DIAS.**
- * **Coordinar entrega con: GUARDALMACEN AL 2445-6868.**

LUGAR DE ENTREGA: ALMACÉN

NOTA: POR EL INCUMPLIMIENTO A ESTA ORDEN DE COMPRA POR PARTE DEL SUMINISTRANTE SE LE APLICARA LA MULTA CORRESPONDIENTE DE ACUERDO AL ART. 85 DE LA LACAP Y LA SANCION DE ACUERDO AL ART. 158 DE LAS REFORMAS 2011 DECRETO 725 QUE CORRESPONDEN A LA MISMA LEY.

  Walter Ernesto Flores Alemán, Director	  Ing. Adolfo Ernesto Lemus P. Jefe UACI	  Firma y Sello del Suministrante
---	--	---

Favor regresar firmada y sellada

TRIPPLICADO